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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 1 16:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683141 LIKAJ GIADA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 668115 BALSANO VITTORIA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/09/06

 680005 PEGORARO EMMA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/03/07

 662450 GIORDANI MARGHERITA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/10/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA5 ARCOVEGGIO 201122/08/06

 674093 BOCCARDO GIULIA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/06/06

 680050 FERRARI ILARIA7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 687779 TIERI ELISABETTA GAIA8 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI01/10/07

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/07

 693733 SANTINI ALICE10 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI20/05/06

 688940 MORSELLI AZZURRA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/07/07

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA12 ARCOVEGGIO 201110/05/06

 693731 VILDAY ANNA FELICITY13 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI22/04/06

 694907 OCCHIONERO TERESA14 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA04/08/07

 694076 SALVADOR MYRIAM15 SCHERMA VITTORIO VENETO28/09/06

 695132 MANCINI SOFIA16 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/12/06
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 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

MANCINI SOFIA - PRFAR (Parma)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

SANTINI ALICE - TNTRE (Trento)

ANTONIELLO VI - BOARC (Bologna)

BALDI TORELLI - BOARC (Bologna)

VILDAY ANNA F - TNTRE (Trento)

GIORDANI MARG - PDPET (Padova)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

OCCHIONERO TE - PRFAR (Parma)

MORSELLI AZZU - BOVIR (Bologna)

BOCCARDO GIUL - PDPET (Padova)

BOCCARDO MATI - PDPET (Padova)

TIERI ELISABE - TNTRE (Trento)

SALVADOR MYRI - TVVIT (Vittorio Veneto)

PEGORARO EMMA - PDPET (Padova)
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LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

ANTONIELLO VI - BOARC (Bologna)

GIORDANI MARG - PDPET (Padova)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

BOCCARDO GIUL - PDPET (Padova)

TIERI ELISABE - TNTRE (Trento)

PEGORARO EMMA - PDPET (Padova)

PEGORARO EMMA - PDPET (Padova)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

GIORDANI MARG - PDPET (Padova)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)
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LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

SOPRANA F.

SOPRANA F.

SOPRANA F.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

CARVAJAL CUSTODIO J.

CARVAJAL CUSTODIO J.

CARVAJAL CUSTODIO J.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

ROMERO PARRA E.

SOPRANA F.

ROMERO PARRA E.

CARVAJAL CUSTODIO J.

PASTRAN GIRON M.
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03/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 12:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 1,00  35  45  10 1 1  1001

 680005 PEGORARO EMMA PDPET Qualificata 0,89  21  43  22 2 2  1002

 668115 BALSANO VITTORIA PDPET Qualificata 0,75  21  36  15 3 3  1003

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDPET Qualificata 0,75  16  34  18 4 4  1003

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,75  14  35  21 5 5  1002

 674093 BOCCARDO GIULIA PDPET Qualificata 0,67  20  39  19 6 6  1001

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDPET Qualificata 0,60  4  34  30 7 7  1001

 693733 SANTINI ALICE TNTRE Qualificata 0,56  2  29  27 8 8  1003

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,50  5  33  28 9 9  1002

 687779 TIERI ELISABETTA GAIA TNTRE Qualificata 0,50  1  29  28 10 10  1002

 688940 MORSELLI AZZURRA BOVIR Qualificata 0,44 -4  29  33 11 11  1003

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Qualificata 0,40 -5  32  37 12 12  1001

 693731 VILDAY ANNA FELICITY TNTRE Qualificata 0,11 -27  13  40 13 13  1001

 694907 OCCHIONERO TERESA PRFAR Qualificata 0,11 -33  8  41 14 14  1001

 694076 SALVADOR MYRIAM TVVIT Qualificata 0,00 -34  11  45 15 15  1002

 695132 MANCINI SOFIA PRFAR Qualificata 0,00 -36  4  40 16 16  1003
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OCCHIONERO TERESA 694907 V 1 0 0  0,250 -10  6PRFAR

 2 VILDAY ANNA FELICITY 693731 1 0 2 1  0,000 -16  4TNTRE

 3 LIKAJ GIADA 683141 V V V V  1,000  16  20BOVIR

 4 GIORDANI MARGHERITA 662450 V V 1 3  0,500  2  14PDPET

 5 ANTONIELLO VITTORIA 686170 V V 2 V  0,750  8  17BOARC

 2Girone N.

 1 BALSANO VITTORIA 668115 V V 3 V  0,750  9  18PDPET

 2 BOCCARDO GIULIA 674093 1 V 4 V  0,500  4  15PDPET

 3 TIERI ELISABETTA GAIA 687779 2 1 V V  0,500  0  13TNTRE

 4 FERRARI ILARIA 680050 V V 2 V  0,750  5  17BOVIR

 5 MANCINI SOFIA 695132 1 0 1 0  0,000 -18  2PRFAR

 3Girone N.

 1 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 V V 3 1 V  0,600  2  19PDPET

 2 PEGORARO EMMA 680005 3 V V V V  0,800  12  23PDPET

 3 MORSELLI AZZURRA 688940 3 3 V 1 V  0,400 -2  17BOVIR

 4 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 V 2 2 3 V  0,400 -2  17BOARC

 5 SANTINI ALICE 693733 V 0 V V V  0,800  8  20TNTRE

 6 SALVADOR MYRIAM 694076 1 1 2 1 2  0,000 -18  7TVVIT

 1 / 2Girone N.

 1 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 0 0 V V V  0,600  2  15PDPET

 2 BOCCARDO GIULIA 674093 V 4 V V V  0,800  16  24PDPET

 3 LIKAJ GIADA 683141 V V V V V  1,000  19  25BOVIR

 4 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 2 1 2 V V  0,400 -3  15BOARC

 5 OCCHIONERO TERESA 694907 1 0 0 1 0  0,000 -23  2PRFAR

 6 VILDAY ANNA FELICITY 693731 0 2 0 2 V  0,200 -11  9TNTRE

 2 / 2Girone N.

 1 FERRARI ILARIA 680050 3 4 V 4  0,250  0  16BOVIR

 2 ANTONIELLO VITTORIA 686170 V 3 V V  0,750  6  18BOARC

 3 PEGORARO EMMA 680005 V V V V  1,000  9  20PDPET

 4 SALVADOR MYRIAM 694076 1 2 0 1  0,000 -16  4TVVIT

 5 TIERI ELISABETTA GAIA 687779 V 2 4 V  0,500  1  16TNTRE
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto TrentiSciabola femminile 16:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 BALSANO VITTORIA 668115 3 V V V  0,750  12  18PDPET

 2 GIORDANI MARGHERITA 662450 V V V V  1,000  14  20PDPET

 3 SANTINI ALICE 693733 0 1 3 V  0,250 -6  9TNTRE

 4 MORSELLI AZZURRA 688940 1 1 V V  0,500 -2  12BOVIR

 5 MANCINI SOFIA 695132 0 1 0 1  0,000 -18  2PRFAR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Allievi/Allieve 12:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 1,00  16  20  4 1 1  1

 680005 PEGORARO EMMA PDPET Qualificata 0,80  12  23  11 2 2  3

 693733 SANTINI ALICE TNTRE Qualificata 0,80  8  20  12 3 3  3

 668115 BALSANO VITTORIA PDPET Qualificata 0,75  9  18  9 4 4  2

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,75  8  17  9 5 5  1

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,75  5  17  12 6 6  2

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDPET Qualificata 0,60  2  19  17 7 7  3

 674093 BOCCARDO GIULIA PDPET Qualificata 0,50  4  15  11 8 8  2

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDPET Qualificata 0,50  2  14  12 9 9  1

 687779 TIERI ELISABETTA GAIA TNTRE Qualificata 0,50  0  13  13 10 10  2

 688940 MORSELLI AZZURRA BOVIR Qualificata 0,40 -2  17  19 11 11  3

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Qualificata 0,40 -2  17  19 11  3

 694907 OCCHIONERO TERESA PRFAR Qualificata 0,25 -10  6  16 13 13  1

 693731 VILDAY ANNA FELICITY TNTRE Qualificata 0,00 -16  4  20 14 14  1

 694076 SALVADOR MYRIAM TVVIT Qualificata 0,00 -18  7  25 15 15  3

 695132 MANCINI SOFIA PRFAR Qualificata 0,00 -18  2  20 16 16  2
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GPG interregionale Veneto Trentino A.A. Emilia R.

Conegliano (TV) - GPG interregionale Veneto Trenti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

16:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 81 BOVIRSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 142 PDPETSI

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 243 PDPETSI

MORSELLI AZZURRA 12/07/07  688940 304 BOVIRSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 335 PDPETSI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06  674093 356 PDPETSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 387 BOARCSI

PEGORARO EMMA 30/03/07  680005 418 PDPETSI

TIERI ELISABETTA GAIA 01/10/07  687779 579 TNTRESI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 8010 BOVIRSI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06  689468 9411 BOARCSI

OCCHIONERO TERESA 04/08/07  694907 12512 PRFARSI

MANCINI SOFIA 05/12/06  695132 14113 PRFARSI

SALVADOR MYRIAM 28/09/06  694076 9.99914 TVVITSI

SANTINI ALICE 20/05/06  693733 9.99915 TNTRESI

VILDAY ANNA FELICITY 22/04/06  693731 9.99916 TNTRESI
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